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Veranstalter: Bruchsaler Schwimmverein e.V.

Ausrichter: Bruchsaler Schwimmverein e.V.
Alexander Mangang
Im Sportzentrum 7
76646 Bruchsal
Deutschland   ( GER )

Telefon: +49 7251 9822999
E-Mail: meldung@bruchsalersv.de

Wettkampfstätte: SaSch!-Hallenbad
Im Sportzentrum 7
76646 Bruchsal
Deutschland   ( GER )

Bahnlänge: 25 Meter
Startbahnen: 5
Wasser: 26 °C
Telefon: +49 7251 9822999

Datum: 20.11.2023 - 27.11.2023 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.10.02   (10.11.2023)

Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 20.11.2023
WK  m Brust weiblich 2016 u.j.1  25 2 Läufe
WK  m Brust männlich 2016 u.j.2  25 2 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2016 u.j.3  25 2 Läufe
WK  m Freistil männlich 2016 u.j.4  25 2 Läufe
WK  m Brust weiblich 2013-20155  50 4 Läufe
WK  m Brust männlich 2013-20156  50 3 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2012 u.ä.7  100 4 Läufe
WK  m Freistil männlich 2012 u.ä.8  100 6 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2013-20159  50 4 Läufe
WK  m Freistil männlich 2013-201510  50 2 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2012 u.ä.11  100 2 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2012 u.ä.12  100 2 Läufe
WK  m Brust  AK30 u.ä. weiblich 1993 u.ä.13  50 1 Lauf 
WK  m Brust  AK30 u.ä. männlich 1993 u.ä.14  50 1 Lauf 
WK  m Freistil AK30 u.ä. weiblich 1993 u.ä.15  50 1 Lauf 
WK  m Freistil  AK30 u.ä. männlich 1993 u.ä.16  50 1 Lauf 

2. Veranstaltungs-Abschnitt 27.11.2023
WK  m Rücken weiblich 2013-201517  50 2 Läufe
WK  m Rücken männlich 2013-201518  50 1 Lauf 
WK  m Rücken weiblich 2012 u.ä.19  100 3 Läufe
WK  m Rücken männlich 2012 u.ä.20  100 4 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2013-201521  50 0 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2013-201522  50 0 Läufe
WK  m Brust weiblich 2012 u.ä.23  100 3 Läufe
WK  m Brust männlich 2012 u.ä.24  100 5 Läufe
WK  m Lagen weiblich 2015 u.ä.25  100 1 Lauf 
WK  m Lagen männlich 2015 u.ä.26  100 1 Lauf 
WK  m Lagen weiblich 2012 u.ä.27  200 2 Läufe
WK  m Lagen männlich 2012 u.ä.28  200 2 Läufe
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Wettkampffolge

WK  m Rücken  AK30 u.ä. weiblich 1993 u.ä.29  50 1 Lauf 
WK  m Rücken  AK30 u.ä. männlich 1993 u.ä.30  50 1 Lauf 
WK  m Schmetterling  AK30 u.ä. weiblich 1993 u.ä.31  50 1 Lauf 
WK  m Schmetterling  AK30 u.ä. männlich 1993 u.ä.32  50 1 Lauf 
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Zahl der Meldungen
( Abschnitt 1 - 2 )
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1. Bruchsaler Schwimmverein e. V. LSV 01 A3 0 2 0 2 0 1 0 2
2. Bruchsaler Schwimmverein e.V. LSV 01 1 0 1 0 0 0 0 0
3. Bruchsaler Schwimmverein e.V. LSV 01 A0WT 7 6 12 8 5 6 7 9
4. Bruchsaler Schwimmverein e.V. LSV 01 A1-5 7 6 11 7 7 7 11 11
5. Bruchsaler Schwimmverein e.V. LSV 01 A6 3 5 5 6 4 4 9 7
6. Bruchsaler Schwimmverein e.V. LSV 01 E1 3 1 5 2 3 1 5 3
7. Bruchsaler Schwimmverein e.V. LSV 01 Ü1 3 1 5 1 0 0 0 0
8. Bruchsaler Schwimmverein e.V. LSV 01 Ü2 5 5 9 7 0 2 0 2
9. Bruchsaler Schwimmverein e.V. LSV 01 W1 4 8 8 16 4 9 12 26

33 34 56 49 23 30 44 60
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  20.11.2023 Einlass:  17:00 Uhr Kari-Sitzung:  17:10 Uhr Beginn:  17:15 Uhr

Vereinsmeisterschaften 2023 im "SaSch!" in Bruchsal

Wettkampf 1  25 m Brust ( weiblich, 2016 u.j. )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 2: Bahn 2:

Bahn 3:
Bahn 4:
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1: Carlotta Woggon ( )2017 Bruchsaler Schwimmverein e.V. Ü1 __:__,__
 von 2: Bahn 2: Irma Esenwein ( )2017 Bruchsaler Schwimmverein e.V. Ü1 __:__,__

Bahn 3: Sophia Kretz ( )2016 Bruchsaler Schwimmverein e.V. Ü2  0:42,00
Bahn 4: Maryam Gospodinov ( )2017 Bruchsaler Schwimmverein e.V. Ü1 __:__,__
Bahn 5: Anne Litty ( )2016 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__

Wettkampf 2  25 m Brust ( männlich, 2016 u.j. )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 2: Bahn 2:

Bahn 3:
Bahn 4:
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1:
 von 2: Bahn 2:

Bahn 3: Noah Brauch ( )2016 Bruchsaler Schwimmverein e.V. Ü2  0:34,00
Bahn 4: Vincent Schlegel ( )2016 Bruchsaler Schwimmverein e.V. Ü2 __:__,__
Bahn 5:

Wettkampf 3  25 m Freistil ( weiblich, 2016 u.j. )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 2: Bahn 2:

Bahn 3:
Bahn 4:
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: Irma Esenwein ( )2017 Bruchsaler Schwimmverein e.V. Ü1 __:__,__

Bahn 3: Sophia Kretz ( )2016 Bruchsaler Schwimmverein e.V. Ü2  0:50,00
Bahn 4: Anne Litty ( )2016 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__
Bahn 5: Carlotta Woggon ( )2017 Bruchsaler Schwimmverein e.V. Ü1 __:__,__
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Wettkampf 4  25 m Freistil ( männlich, 2016 u.j. )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 2: Bahn 2:

Bahn 3:
Bahn 4:
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1:
 von 2: Bahn 2:

Bahn 3: Noah Brauch ( )2016 Bruchsaler Schwimmverein e.V. Ü2  0:45,00
Bahn 4: Vincent Schlegel ( )2016 Bruchsaler Schwimmverein e.V. Ü2 __:__,__
Bahn 5:

Wettkampf 5  50 m Brust ( weiblich, 2013 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 4: Bahn 2:

Bahn 3:
Bahn 4:
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1:
 von 4: Bahn 2: Lilly Keller ( )2015 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__

Bahn 3: Amelie Hammermeister ( )2013 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__
Bahn 4: Madita Diefenbacher ( )2015 Bruchsaler Schwimmverein e.V. E1 __:__,__
Bahn 5:

Lauf 3 Bahn 1: Marta Blau ( )2015 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__
 von 4: Bahn 2: Naila Wächter ( )2013 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__

Bahn 3: Anna Paulina Schmidt ( )2013 Bruchsaler Schwimmverein e.V. Ü2 __:__,__
Bahn 4: Sarah Hänßler ( )2013 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__
Bahn 5: Filomena Büchner ( )1900 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__

Lauf 4 Bahn 1: Emiliy Stoll ( )1900 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__
 von 4: Bahn 2: Paula Langrock ( )2013 Bruchsaler Schwimmverein e.V. Ü2  1:51,00

Bahn 3: Tuana Salman ( )2013 Bruchsaler Schwimmverein e.V. Ü2  1:32,00
Bahn 4: Luisa Fuchs ( )2013 Bruchsaler Schwimmverein e.V. Ü2  1:36,00
Bahn 5: Martha Hammermeister ( )2015 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__

Wettkampf 6  50 m Brust ( männlich, 2013 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 3: Bahn 2:

Bahn 3:
Bahn 4:
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1:
 von 3: Bahn 2: Faris Abu-Fayyad ( )2013 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__

Bahn 3: Aseni Rauch ( )2014 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__
Bahn 4: Nico Schmid ( )2015 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__
Bahn 5:
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noch Wettkampf 6  50 m Brust ( männlich )

Lauf 3 Bahn 1: Dario Mahler ( )2014 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__
 von 3: Bahn 2: Levian Unterreiner ( )2015 Bruchsaler Schwimmverein e.V. Ü2  1:38,00

Bahn 3: Makar Fedorchenko ( )2013 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A6  1:10,00
Bahn 4: Leon Meller ( )2014 Bruchsaler Schwimmverein e.V. Ü2  1:14,00
Bahn 5: Ben Heil ( )2015 Bruchsaler Schwimmverein e.V. Ü1 __:__,__

Wettkampf 7  100 m Freistil ( weiblich, 2012 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 4: Bahn 2:

Bahn 3:
Bahn 4:
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1:
 von 4: Bahn 2: Stella Göhner ( )2011 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__

Bahn 3: Jule Lackus ( )2012 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__
Bahn 4: Malea Barié ( )2010 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__
Bahn 5:

Lauf 3 Bahn 1: Aeren Simon ( )2011 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__
 von 4: Bahn 2: Elisa Kuhn ( )2009 Bruchsaler Schwimmverein e.V. __:__,__

Bahn 3: Lena Schmid ( )2009 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A6  1:54,00
Bahn 4: Julia Litty ( )2010 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A6  1:55,00
Bahn 5: Johanna Gessler ( )2007 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__

Lauf 4 Bahn 1: Luise Schlindwein ( )2009 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A6  1:36,00
 von 4: Bahn 2: Paula Grimm ( )2002 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:15,00

Bahn 3: Paula Singler ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:08,00
Bahn 4: Minna Heusermann ( )2003 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:10,00
Bahn 5: Frieda Huber ( )2009 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:25,00

Wettkampf 8  100 m Freistil ( männlich, 2012 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 6: Bahn 2:

Bahn 3:
Bahn 4:
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1:
 von 6: Bahn 2: Lukanin Makar ( )2011 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__

Bahn 3: Julian Weiler ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__
Bahn 4: Matthias Cataldi ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__
Bahn 5:

Lauf 3 Bahn 1: Florian Schwaninger ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__
 von 6: Bahn 2: Moritz Keller ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__

Bahn 3: Altan Kayar ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__
Bahn 4: Lukas Meister ( )2012 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__
Bahn 5: Raphael Göhner ( )2011 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__
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noch Wettkampf 8  100 m Freistil ( männlich )

Lauf 4 Bahn 1: Malik Tuncel ( )2012 Bruchsaler Schwimmverein e.V. Ü2  2:56,00
 von 6: Bahn 2: Joschua Modes ( )2012 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A6  2:11,00

Bahn 3: Mogli Simon ( )2009 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A6  1:52,00
Bahn 4: Fabian Bechtler ( )2011 Bruchsaler Schwimmverein e. V. A3  1:57,45
Bahn 5: Tamino Gözl ( )2011 Bruchsaler Schwimmverein e. V. A3  2:31,12

Lauf 5 Bahn 1: Benjamin Dietz ( )2010 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A6  1:41,00
 von 6: Bahn 2: Ferdinand Bäcker ( )2010 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:20,00

Bahn 3: Yeremiy Yarmola ( )2011 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:20,00
Bahn 4: Hannes Barheine ( )2010 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:20,00
Bahn 5: Yeremiy Yarmola ( )2011 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A6  1:21,00

Lauf 6 Bahn 1: Robert Hotz ( )2006 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:08,00
 von 6: Bahn 2: Felix Kempf ( )2004 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:02,00

Bahn 3: Luis Lorenz ( )2000 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  0:57,50
Bahn 4: Hugo Grimm ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:01,00
Bahn 5: Niklas Köstel ( )2003 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:05,00

Wettkampf 9  50 m Freistil ( weiblich, 2013 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 4: Bahn 2:

Bahn 3:
Bahn 4:
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1:
 von 4: Bahn 2: Luisa Fuchs ( )2013 Bruchsaler Schwimmverein e.V. Ü2 __:__,__

Bahn 3: Amelie Hammermeister ( )2013 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__
Bahn 4: Naila Wächter ( )2013 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__
Bahn 5:

Lauf 3 Bahn 1:
 von 4: Bahn 2: Madita Diefenbacher ( )2015 Bruchsaler Schwimmverein e.V. E1 __:__,__

Bahn 3: Sarah Hänßler ( )2013 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__
Bahn 4: Emiliy Stoll ( )1900 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__
Bahn 5: Marta Blau ( )2015 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__

Lauf 4 Bahn 1: Lilly Keller ( )2015 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__
 von 4: Bahn 2: Martha Hammermeister ( )2015 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__

Bahn 3: Anna Paulina Schmidt ( )2013 Bruchsaler Schwimmverein e.V. Ü2 __:__,__
Bahn 4: Tuana Salman ( )2013 Bruchsaler Schwimmverein e.V. Ü2 __:__,__
Bahn 5: Filomena Büchner ( )1900 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__

Wettkampf 10  50 m Freistil ( männlich, 2013 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 2: Bahn 2:

Bahn 3:
Bahn 4:
Bahn 5:
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noch Wettkampf 10  50 m Freistil ( männlich )

Lauf 2 Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: Dario Mahler ( )2014 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__

Bahn 3: Makar Fedorchenko ( )2013 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A6  0:58,00
Bahn 4: Nico Schmid ( )2015 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__
Bahn 5:

Wettkampf 11  100 m Schmetterling ( weiblich, 2012 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: Lena Schmid ( )2009 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A6 __:__,__

Bahn 3: Frieda Huber ( )2009 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:50,00
Bahn 4: Luise Schlindwein ( )2009 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A6 __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: Paula Grimm ( )2002 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:30,00

Bahn 3: Minna Heusermann ( )2003 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:20,00
Bahn 4: Paula Singler ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:25,00
Bahn 5:

Wettkampf 12  100 m Schmetterling ( männlich, 2012 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: Ferdinand Bäcker ( )2010 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:40,00

Bahn 3: Yeremiy Yarmola ( )2011 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:40,00
Bahn 4: Hannes Barheine ( )2010 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:40,00
Bahn 5: Matthias Cataldi ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__

Lauf 2 Bahn 1: Robert Hotz ( )2006 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:20,00
 von 2: Bahn 2: Felix Kempf ( )2004 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:15,00

Bahn 3: Luis Lorenz ( )2000 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:03,00
Bahn 4: Hugo Grimm ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:12,00
Bahn 5: Niklas Köstel ( )2003 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:20,00

Wettkampf 13  50 m Brust  AK30 u.ä. ( weiblich, 1993 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 1: Bahn 2:

Bahn 3: Susanne Litty ( )1980 Bruchsaler Schwimmverein e.V. E1 __:__,__
Bahn 4:
Bahn 5:

Wettkampf 14  50 m Brust  AK30 u.ä. ( männlich, 1993 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 1: Bahn 2:

Bahn 3: Timo Diefenbacher ( )1979 Bruchsaler Schwimmverein e.V. E1 __:__,__
Bahn 4:
Bahn 5:
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Wettkampf 15  50 m Freistil AK30 u.ä. ( weiblich, 1993 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 1: Bahn 2:

Bahn 3: Carolin Diefenbacher ( )1982 Bruchsaler Schwimmverein e.V. E1 __:__,__
Bahn 4: Susanne Litty ( )1980 Bruchsaler Schwimmverein e.V. E1 __:__,__
Bahn 5:

Wettkampf 16  50 m Freistil  AK30 u.ä. ( männlich, 1993 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 1: Bahn 2:

Bahn 3: Timo Diefenbacher ( )1979 Bruchsaler Schwimmverein e.V. E1 __:__,__
Bahn 4:
Bahn 5:
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  27.11.2023 Einlass:  17:00 Uhr Kari-Sitzung:  17:10 Uhr Beginn:  17:15 Uhr

Vereinsmeisterschaften 2023 im "SaSch!" in Bruchsal

Wettkampf 17  50 m Rücken ( weiblich, 2013 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: Naila Wächter ( )2013 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__

Bahn 3: Madita Diefenbacher ( )2015 Bruchsaler Schwimmverein e.V. E1 __:__,__
Bahn 4: Filomena Büchner ( )1900 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1: Marta Blau ( )2015 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__
 von 2: Bahn 2: Lilly Keller ( )2015 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__

Bahn 3: Sarah Hänßler ( )2013 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__
Bahn 4: Emiliy Stoll ( )1900 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__
Bahn 5: Amelie Hammermeister ( )2013 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__

Wettkampf 18  50 m Rücken ( männlich, 2013 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1: Aseni Rauch ( )2014 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__
 von 1: Bahn 2: Dario Mahler ( )2014 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__

Bahn 3: Levian Unterreiner ( )2015 Bruchsaler Schwimmverein e.V. Ü2  1:47,00
Bahn 4: Makar Fedorchenko ( )2013 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A6 __:__,__
Bahn 5: Nico Schmid ( )2015 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__

Wettkampf 19  100 m Rücken ( weiblich, 2012 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 3: Bahn 2: Stella Göhner ( )2011 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__

Bahn 3: Aeren Simon ( )2011 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__
Bahn 4: Jule Lackus ( )2012 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1:
 von 3: Bahn 2: Lena Schmid ( )2009 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A6 __:__,__

Bahn 3: Johanna Gessler ( )2007 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__
Bahn 4: Julia Litty ( )2010 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A6 __:__,__
Bahn 5: Luise Schlindwein ( )2009 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A6 __:__,__

Lauf 3 Bahn 1: Malea Barié ( )2010 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__
 von 3: Bahn 2: Paula Grimm ( )2002 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:22,00

Bahn 3: Minna Heusermann ( )2003 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:18,00
Bahn 4: Paula Singler ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:20,00
Bahn 5: Frieda Huber ( )2009 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:40,00



Vereinsmeisterschaften 2023 Bruchsal 27.11.2023

11http://www.bruchsalersv.de 20.11. & 27.11.2023

Wettkampf 20  100 m Rücken ( männlich, 2012 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 4: Bahn 2: Benjamin Dietz ( )2010 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A6 __:__,__

Bahn 3: Lukanin Makar ( )2011 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__
Bahn 4: Malik Tuncel ( )2012 Bruchsaler Schwimmverein e.V. Ü2 __:__,__
Bahn 5: Lukas Müller ( )2012 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__

Lauf 2 Bahn 1: Matthias Cataldi ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__
 von 4: Bahn 2: Raphael Göhner ( )2011 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__

Bahn 3: Altan Kayar ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__
Bahn 4: Mogli Simon ( )2009 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A6 __:__,__
Bahn 5: Yeremiy Yarmola ( )2011 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A6 __:__,__

Lauf 3 Bahn 1: Julian Weiler ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__
 von 4: Bahn 2: Ferdinand Bäcker ( )2010 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:27,00

Bahn 3: Yeremiy Yarmola ( )2011 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:27,00
Bahn 4: Hannes Barheine ( )2010 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:27,00
Bahn 5: Jan Alexander Nagel ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e. V. A3  1:39,22

Lauf 4 Bahn 1: Robert Hotz ( )2006 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:23,00
 von 4: Bahn 2: Felix Kempf ( )2004 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:17,00

Bahn 3: Luis Lorenz ( )2000 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:04,00
Bahn 4: Hugo Grimm ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:13,00
Bahn 5: Niklas Köstel ( )2003 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:18,00

Wettkampf 21  50 m Schmetterling ( weiblich, 2013 - 2015 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 22  50 m Schmetterling ( männlich, 2013 - 2015 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 23  100 m Brust ( weiblich, 2012 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 3: Bahn 2: Aeren Simon ( )2011 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__

Bahn 3: Julia Litty ( )2010 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A6 __:__,__
Bahn 4: Johanna Gessler ( )2007 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1:
 von 3: Bahn 2: Malea Barié ( )2010 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__

Bahn 3: Timea Nägele ( )2011 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A6  2:04,00
Bahn 4: Lena Schmid ( )2009 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A6  2:10,00
Bahn 5: Stella Göhner ( )2011 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__

Lauf 3 Bahn 1: Luise Schlindwein ( )2009 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A6  1:58,00
 von 3: Bahn 2: Frieda Huber ( )2009 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:35,00

Bahn 3: Paula Singler ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:25,00
Bahn 4: Minna Heusermann ( )2003 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:30,00
Bahn 5: Paula Grimm ( )2002 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:35,00
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Wettkampf 24  100 m Brust ( männlich, 2012 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 5: Bahn 2: Lukanin Makar ( )2011 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__

Bahn 3: Florian Schwaninger ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__
Bahn 4: Matthias Cataldi ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1:
 von 5: Bahn 2: Lukas Müller ( )2012 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__

Bahn 3: Moritz Keller ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__
Bahn 4: Raphael Göhner ( )2011 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__
Bahn 5: Altan Kayar ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__

Lauf 3 Bahn 1: Lukas Meister ( )2012 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A0WT __:__,__
 von 5: Bahn 2: Timo Schwaninger ( )2010 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__

Bahn 3: Mogli Simon ( )2009 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A6  1:59,00
Bahn 4: Benjamin Dietz ( )2010 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A6  2:28,00
Bahn 5: Julian Weiler ( )2008 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__

Lauf 4 Bahn 1: Yeremiy Yarmola ( )2011 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A6  1:54,00
 von 5: Bahn 2: Ferdinand Bäcker ( )2010 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:35,00

Bahn 3: Yeremiy Yarmola ( )2011 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:35,00
Bahn 4: Hannes Barheine ( )2010 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:35,00
Bahn 5: Jan Alexander Nagel ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e. V. A3  1:37,77

Lauf 5 Bahn 1: Niklas Köstel ( )2003 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:25,00
 von 5: Bahn 2: Hugo Grimm ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:20,00

Bahn 3: Luis Lorenz ( )2000 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:10,00
Bahn 4: Felix Kempf ( )2004 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:20,00
Bahn 5: Robert Hotz ( )2006 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  1:22,00

Wettkampf 25  100 m Lagen ( weiblich, 2015 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: Amelie Hammermeister ( )2013 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__

Bahn 3: Susanne Litty ( )1980 Bruchsaler Schwimmverein e.V. E1 __:__,__
Bahn 4: Marta Blau ( )2015 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__
Bahn 5:

Wettkampf 26  100 m Lagen ( männlich, 2015 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 1: Bahn 2:

Bahn 3: Dario Mahler ( )2014 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A1-5 __:__,__
Bahn 4: Timo Diefenbacher ( )1979 Bruchsaler Schwimmverein e.V. E1 __:__,__
Bahn 5:

Wettkampf 27  200 m Lagen ( weiblich, 2012 u.ä. )
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Wettkampf 27  200 m Lagen ( weiblich, 2012 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: Luise Schlindwein ( )2009 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A6 __:__,__

Bahn 3: Frieda Huber ( )2009 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  3:30,00
Bahn 4: Lena Schmid ( )2009 Bruchsaler Schwimmverein e.V. A6 __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: Paula Grimm ( )2002 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  3:00,00

Bahn 3: Paula Singler ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  2:55,00
Bahn 4: Minna Heusermann ( )2003 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  3:00,00
Bahn 5:

Wettkampf 28  200 m Lagen ( männlich, 2012 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: Ferdinand Bäcker ( )2010 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  3:15,00

Bahn 3: Yeremiy Yarmola ( )2011 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  3:15,00
Bahn 4: Hannes Barheine ( )2010 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  3:15,00
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1: Robert Hotz ( )2006 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  2:55,00
 von 2: Bahn 2: Felix Kempf ( )2004 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  2:45,00

Bahn 3: Luis Lorenz ( )2000 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  2:25,00
Bahn 4: Hugo Grimm ( )2005 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  2:40,00
Bahn 5: Niklas Köstel ( )2003 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  2:55,00

Wettkampf 29  50 m Rücken  AK30 u.ä. ( weiblich, 1993 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 1: Bahn 2:

Bahn 3: Carolin Diefenbacher ( )1982 Bruchsaler Schwimmverein e.V. E1 __:__,__
Bahn 4: Susanne Litty ( )1980 Bruchsaler Schwimmverein e.V. E1 __:__,__
Bahn 5:

Wettkampf 30  50 m Rücken  AK30 u.ä. ( männlich, 1993 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 1: Bahn 2:

Bahn 3: David Molter ( )1986 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  0:34,00
Bahn 4: Timo Diefenbacher ( )1979 Bruchsaler Schwimmverein e.V. E1 __:__,__
Bahn 5:

Wettkampf 31  50 m Schmetterling  AK30 u.ä. ( weiblich, 1993 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 1: Bahn 2:

Bahn 3: Susanne Litty ( )1980 Bruchsaler Schwimmverein e.V. E1 __:__,__
Bahn 4:
Bahn 5:
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Wettkampf 32  50 m Schmetterling  AK30 u.ä. ( männlich, 1993 u.ä. )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 1: Bahn 2:

Bahn 3: David Molter ( )1986 Bruchsaler Schwimmverein e.V. W1  0:32,00
Bahn 4: Timo Diefenbacher ( )1979 Bruchsaler Schwimmverein e.V. E1 __:__,__
Bahn 5:


